Tu parasti directiones : judicium & iustitiam in Iacob tu fecisti.

5 Exaltate Dominum Deum nostrum , & adorare scabellum pedum ejus : quoniam sanctum est.

6 Moyse & Aaron in sacerdotibus ejus : & Samuel inter eos , qui invocant nomen ejus :

Invocabant Dominum, & ipse exaudiens eos :

7 In columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia ejus , & præceptum quod dedit illis.

8 Domine Deus noster tu exaudiens eos : Deus tu propitius fuisti eis , & ulciscens in omnes inventiones eorum.

9 Exaltate Dominum Deum nostrum , & adorare in monte sancto ejus : quoniam sanctus Dominus Deus noster.

1 Psalmus in confessione. X C I X .

2 Iubilate Deo oibis terra : servite Dominum in laetitia.

Introite in conspectu ejus , in exultatione.

3 Scitote quoniam Dominus ipse est Deus : ipse fecit nos , & non ipsi nos :

Populus ejus , & oves pascuae ejus :

4 Introite portas ejus in confessione , atria ejus in hymnis : confitemini illi,

5 Lau-

**Laudate nomen ejus :**

**5 Q**uoniam suavis est Dominus, in aeternum misericordia ejus, & usque in generationem & generationem veritas ejus.

**1 Psalmus iphi David. C.**

**M**isericordiam, & iudicium cantabo tibi Domine :  
Psaliam,

**2 E**t intelligam in via immaculata, quando venies ad me.

Perambulabam in innocentia cordis mei, in medio domus meæ.

**3 N**on proponebam ante oculos meos rem iniquitatem : facientes prævaricationes odivi.

Non adhaerit mihi

**4 C**or pravum : declinantem à me malignum non cognoscebam.

**5 D**etrahentem secreto proximo suo, hunc persequebar.

Superbo oculo, & infatiabili corde cum hoc non edebam.

**6 O**culi mei ad fideles terræ ut sedeant mecum : ambulans in via immaculata, hic mihi ministrabat.

**7 N**on habitabit in medio domus meæ qui facit superbiæ : qui loquitur iniqua, non direxit in conspectu oculorum meorum.

**8 I**n matutino interficiebam omnes peccatores terræ : ut disperderem de civitate Domini omnes operantes iniquitatem.

**1 Oratio pauperis,**

Cum anxius fuerit, & in conspectu Domini effuderit precem suam. **C I.**

**2 D**omine exaudi orationem meam : & clamor meus ad te veniat.

**3 N**on avertas faciem tuam à me : in quacunque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.

In quacunque die invocavero te, velociter exaudi me :

**4 Q**uia defecerunt sicut fumus dies mei : & ossa mea sicut cremum aruerunt.

**5 P**ercutitus sum ut focum, & aruit cor meum : quia oblitus sum comedere panem meum.

**6 A** voce gemitus mei adhæsit os meū carni meæ.

**7 S**imilis factus sum pelicano solitudinis: factus sum sicut nycticerax in domicilio.

**8 V**igilavi, & factus sum sicut passer solitarius in tecto.

**9 T**ota die reprobarunt mihi inimici mei : & qui laudabant me, adversum me jurabant.

**10 Q**ia cinereum tamquam paem inanducabam, & potum meum cum fletu mitcebam.

11 A facie iræ & indiguationis tuæ : quia elevans allifisti me.

12 Dies mei sicut umbra declinaverunt : & ego sicut focum arui.

13 Tu autem Domine in æternum permanes : & memoriale tuum in generationem & generationem.

14 Tu exurgens misereberis Sion : quia tempus miserendi ejus quia venit tempus.

15 Quoniam placuerunt servis tuis lapides ejus : & terræ ejus miserebuntur.

16 Et timebunt gentes nomen tuum Domine : & omnes reges terræ gloriam tuam.

17 Quia aedificavit Dominus Sion : & videbitur in gloria sua.

18 Respexit in orationem humilium : & non sprevit precem eorum.

19 Scribantur hæc in generatione altera : & populus , qui creabitur , laudabit Dominum :

20 Quia prospexit de excelso sancto suo : Dominus de cælo in terram aspergit :

21 Ut audiret gemitus competitorum : ut solveret filios intercessorum :

22 Ut annuntient in Sion nomen Domini : & laudem ejus in Ierusalem.

23 In conveniendo populos in unum , & reges ut serviant Domino.

24 Respondit ei in via virtutis suæ : Paucitatem dierum meorum nuntia mihi.

25 Ne revokes me in dimidio dierum meorum : in generationem & generationem anni tui.

26 Initio tu Domine terram fundasti : & opera manuum tuarum sunt cæli.

27 Ipsi peribunt, tu autem permanes : & omnes sicut vestimentum veterascent.

Et sicut opertiorum mutabis eos , & mutabuntur :

28 Tu autem idem ipse es , & anni tui non deficient.

29 Filii servorum tuorum habitabunt : & semen eorum in seculum dirigeretur.

### Ipsi David. C II.

1 BENEDIC anima mea Domino: & omnia, quæ biatra me fuit , nomini sancto ejus.

2 Benedic anima mea Domino : & noli oblivisci omnes retributiones ejus.

3 Qui propitiatur omnibus iniuriatibus tuis : qui sanat omnes infirmitates tuas.

4 Qui redimit de interitu vitam tuam : qui coronat te in misericordia & miserationibus.

5 Qui

5 Qui replet in bonis desiderium tuum : reno-  
vabitur ut aquilæ juventus tua.

6 Faciens misericordias Dominus : & judicium  
omnibus injuriam patientibus.

7 Notas fecit vias suas Moysi , filiis Israel vo-  
luntates suas.

8 ¶ Miserator , & misericors Dominus : Jonga- ¶ Nostro,  
nimis , & multum misericors. 14. 18.

9 Non in perpetuum irascetur : neque in æter-  
num comminabitur.

10 Non secundum peccata nostra fecit nobis:  
neque secundum iniurias nostras retribuit  
nobis.